

# T & H Invest ApS

Overager 10, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 98 05 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Thomas Gram Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T & H Invest ApS Overager 10 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 36 98 05 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Gram Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at forestå handel samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38.337 kr. mod -215.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.388 kr. mod -78.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet er omfattet af kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2018 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater af investeringer.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk til opfyldelse af selskabets forpligtelser såfremt der måtte være behov herfor. På baggrund heraf vurderes going concern for opfyldt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.337</b>	<b>-215.402</b>
2 Personaleomkostninger	-2.674	-1.061.953
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-37.290
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.011</b>	<b>-1.314.645</b>
Andre finansielle indtægter	0	10.328
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	0	1.325.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.377	-99.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.388</b>	<b>-78.826</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.388</b>	<b>-78.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-55.388	-78.826
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.388</b>	<b>-78.826</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede varemærker og rettigheder	400.306	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.306</u>	<u>300.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.306</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.526	1.424
Tilgodehavender i alt	<u>2.526</u>	<u>1.424</u>
Likvide beholdninger	10.623	21.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.149</u></b>	<b><u>22.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>413.455</u></b>	<b><u>322.956</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	2.100.000	2.442.500
7	Overført resultat	-2.384.197	-2.671.309
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-284.197</b>	<b>-228.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Anden gæld	200.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	16.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	486.903	304.463
	Anden gæld	949	231.302
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.652	551.765
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>697.652</b>	<b>551.765</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>413.455</b>	<b>322.956</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2018 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater af investeringer.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk til opfyldelse af selskabets forpligtelser såfremt der måtte være behov herfor. På baggrund heraf vurderes going concern for opfyldt.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.674	975.213
Andre omkostninger til social sikring	0	37.540
Personaleomkostninger i øvrigt	0	49.200
	<b>2.674</b>	<b>1.061.953</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.377	99.509
	<b>14.377</b>	<b>99.509</b>
<b>4. Erhvervede varemærker og rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	300.000	1.065.564
Tilgang i årets løb	100.306	300.000
Afgang i årets løb	0	-1.065.564
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>400.306</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-1.065.564
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.065.564
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>400.306</b>	<b>300.000</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.850	50.850
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>50.850</b>	<b>50.850</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-50.850	-13.560
Årets afskrivninger	0	-37.290
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-50.850</b>	<b>-50.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.442.500	2.442.500
Kontant kapitalnedsættelse	-342.500	0
	<b>2.100.000</b>	<b>2.442.500</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.671.309	-2.292.483
Årets overførte overskud eller underskud	-55.388	-78.826
Køb af egne anparter	0	-300.000
Kapitalnedsættelse	342.500	0
	<b>-2.384.197</b>	<b>-2.671.309</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	200.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

10. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.
